ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Калининского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  08.12.2020 №  41
О внесении изменений в Решение Совета  Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 38 от 25.11.2020 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калинин кого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
        1. Изложить подпункт 2.1. пункта 2  Решения Совета  Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 38 от 25.11.2020 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» в следующей редакции:

«2.1. Дата, время и место проведения конкурса: 28 декабря в 11.00 часов в здании Администрации Омского муниципального района Омской области по адресу: 644009, г.Омск, ул. Лермонтова, д. 171А, кабинет 207.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области http://калинино55.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                В.А. Бурдыга